
! i l
',r

i i

l

Smlouva o zaiištěnLškolv v přírodě
l;

Smluvní strany

•l, '
! '• S .'

il
i' .

f

l

Cestovní kancelář Star Line. s.r.o., sídlo: Tibetská 807/9, PSČ 160 00, Praha 6;korespondenční adresa: Hloubětínská 10, Praha 9, PSČ 198 00: 100:1235248^8,
zastoupena Mgr. - Jednatelem společnosti, dále jen dodavatel
a

'.(

Základní škola Chomutov, Školní 1480, PSČ 430 01, Chomutov, IČ 46789731;
zastoupena paní ředitelkou Mgr. Vlastou Markovou, dále jen odběratel i i ,; j

uzavírají následující smlouvu:
,'i!i
l

l'.' l

i i (
;•
l

1. Dodavatel se zavazuje 7aiistit Dra odběratele školu v přírodě v rekreačním středisku
2.

3.

4.

5.

7.

8.

Star Line -
,'

k .Školy v přírodě se zúčastní 100 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájenpné
dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platícťph osob na
den během pobytu neklesne pod 92 platících osob („minimální počet ulčastníHů").V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, odběratel doplatí
50 % částky za smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimálního j počtu
účastníků. Předchozí věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení
smlouvy) ze strany odběratele. ',
Dodavatel zajistí ubytování na pokojích ve zděných bungalovech a ve'dřevěných
chatách. Všechny prostory k ubytování i k výuce lze v případě nepříznivého počasívytápět. ......_ ; i ;1; ' i
Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaně, dopolednisvačina, oběd, odpolední svačina a večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Pevním
jídlem v den zahájení pobytu bude večeře, posledním jídlem v den ukončení potíýtu
bude dopolední svačina ve formě balíčku na cestu. , l
Dodavatel poskytne zdarma ubytování a stravu čtyřem učitelům (resp. zaměstnancům
odběratele), kteří s dětmi na školu v přírodě do Svoru pojedou.

6. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovými autobusy v dera zahojeni 11
v den ukončení pobytu (cesta do - místo přistavení: ZS Chomutov, cílové
místo: . Dodavatel také zajistí vždy jednoho vychovatele na každých 22-25dětí a jejích prostřednictvím i denní program pro děti na odpoledne a večer. Dodavatel
rovněž zajistí po dobu konání pobytu zdravotní dozor (včetně lékárny) a noční hlídání
dětí. j
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení. ' , i
Smluvní strany se dohodly ,na tom, že v týdnu před konáním pobytu bude uzavřen
dodatek k této smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas objezdu [
na švp a čas příjezdu, denní režim, celodenní výlet, rozděleni zodpovědnosti za děti
mezi odběratele a dodavatele během pobytu, zkonkretizování programové náplně)^

9. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v ctelkové Výši
5.500,- Kč za každé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, přeprava
v den zahájení i ukončení pobytu, odměna a režie vychovatelů, zdravotní pé,cé, noční

i

,1 ilí l
(



fl
<,

l r
1 sl

l

dozor, pobyt učitelů. Všechny služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy
i uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se platící dítě nezúčastní pobytu v celé délce, '1 náleží mu za každý celý pobytový den, které nestrávilo ve středisku, paušální částka,

200,- Kč (stravné, ubytování). Předchozí věta však platí jen za předpokladu, že
i odběratel dodržel ustanovení smlouvy týkající se minimálního průměrného'počtu

platících účastníků pobytu. \10. Uh'r^da za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku veřvýši ,
30 % z'celkove ceny (tj. částku 165 000,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději

ido 28.2.2024. Druhou splátku ve výši 60 % z celkové ceny (tj. částku 330 000,- Kč)se'
odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 9.4.2024. Třetísplátka (doplatek),'bude
uhrazena na základě konečného vyúčtování provedeného ve Svaru poslední denpobytu, a to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončení pobytju. řaktůry
budou zasílány na email: . Úhrada bude prováděna na bankovní!^et ..-^ .^ ...... . .. . ^ .. ... ' . . . ,ii1^ ^.L11. Tato smlouva nabývá, účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Oběsmluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah,této lsmlouvy pro ne určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni

uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany, l
i 12. Smluvní strany souhlasí s kompletním uveřejněním smlouvy včetně osobních údajů

v registru smluv zřízeném žák. č. 340/2015 Sb„ a to na dobu neurčitou z? 'účelem
transparentnosti veřejnésprávy. i ,

13. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
' j strana. Případné zrněný či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnouformou. U

j

l
l *.

\ )'•
l

t

i . •

}

i
l,

.,' l''
l l

,'11!'.
l
l

•f

l

l

!l

^ '
V Praze dne V Chomutově dne

r
l

i

l

1

3 •;
l

!

C

-r-r——
i . ř t


